
Liceo e Ist. Tecnico Primo Levi - Bollate
Amministrazione Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing -

Chimica Materiali - Biotecnologie Sanitarie - Liceo Linguistico - Liceo Scientifico –

Liceo Scientifico opz. Scienze Applicate - Liceo Scientifico opz. Sportivo - Corsi IeFP

Via Varalli 20 - 20021 Bollate (MI) - Tel. 023505973 – 023506465

C.F. 80155410154 - C.M. MITD330007 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica : UF3J6K

Email : mitd330007@istruzione.it - P.E.C.: mitd330007@pec.istruzione.it

Sito Web : primolevibollate.edu.it

Prot. n. come da segnatura Bollate, 21 maggio 2024

Agli studenti e alle loro famiglie
Al personale docente e non docente
All’USR Lombardia
All’UST di Milano
Alla Città Metropolitana di Milano
Al Comune di Bollate
Alla RSU

Oggetto: Chiusura scuola causa allerta rossa per rischio idrogeologico nella sola
giornata di martedì 21 maggio 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’ordinanza n. 53 emanata dal Sindaco di Bollate il 21.05.2024 che
ordina, per la sola giornata di martedì 21 Maggio 2024, la chiusura di
tutti gli asili nido e centri per l’infanzia comunali, le scuole dell’infanzia
statali e comunali, le scuole primarie, secondarie di primo e secondo
grado statali ed il Centro diurno disabili presenti sul territorio di Bollate.

DISPONE

per la sola giornata di martedì 21 maggio 2024 la chiusura della sede di Via Varalli 20 in
Bollate (MI), come anticipato a mezzocircolare interna n. 314 del 20/05/2024.

Pertanto per tale giornata presso la suddetta sede sono sospese tutte le attività e riman-
gono altresì chiusi gli uffici di segreteria.

Si svolgono invece regolarmente le lezioni presso la sede carceraria.

Le lezioni presso la sede di via Varalli e le altre attività riprenderanno regolarmente
mercoledì 22 c.m.

Il Dirigente Scolastico
Elisabetta Boselli

Firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

_______________________________________________________________________________________
Pag. 1 di 2

LICEO E ISTITUTO TECNICO PRIMO LEVI
C.F. 80155410154 C.M. MITD330007
A175334 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003359/U del 21/05/2024 16:21

mailto:mitd330007@istruzione.it
mailto:mitd330007@pec.istruzione.it
http://www.primolevibollate.gov.it/


Liceo e Ist. Tecnico Primo Levi – Bollate
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Pag. 2 di 2


		2024-05-21T16:14:56+0200
	BSLLBT61L68F205Q




